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ALLMÄNT 
 
Historik 
 
Verkstadsrörelsen i FeRex AB etablerades 2001 i Piteå. 2003 flyttade verksamheten 
till Byske i samband med att FeRex AB förvärvade den verksamhetsrörelse med 
produktionsutrustning som bedrevs av Renholmen AB. I samband därmed blev även 
BAMEK AB ensam ägare av FeRex AB då en tidigare delägare löstes ut.  
 
Under åren 2002 till 2007 utvecklades rörelsen mycket positivt. Omsättningen 
ökande successivt och för att under 2007 uppgå till drygt 100 Mkr. Rörelsen 
uppvisade en stabil lönsamhet.  
 
Under 2008 genomfördes en omstrukturering av ägarbilden i FeRex AB. 
Holdingbolaget i FeRex Invest AB bildades med BAMEK AB som delägare 
tillsammans med ett antal företag i Dalarna (SegerZink AB, Väsman Invest AB och 
Lars-Göran Käck Holding AB). Samtidigt förvärvade FeRex AB industriföretagen 
DalaZink AB och Väsman Invest Laserteknik AB. Bakgrunden till samarbetet var att 
ABB hade beslutat att lägga ner egna plåtverkstäder i Ludvika och att produktionen 
skulle läggas ut på underleverantörer. Avsikten med FeRex Invest AB var att bygga 
upp ett produktionscentrum i Smedjebacken med manuell svetsning och 
robotsvetsning i kombination med varmförzinkning. FeRex AB etablerade en 
avdelning med svetsning i Smedjebacken.  
 
FeRex AB:s svetsverksamhet i Smedjebacken blev dock inte lyckosam och nedlades 
2011. Under åren 2008-2012 minskade omsättningen i FeRex AB från år till år och 
den tidigare stabilt lönsamma rörelsen uppvisade tydliga lönsamhetsproblem.  
 
Under 2012 och 2013 upplöstes företagsgruppen omkring FeRex Invest AB. 2012 
avyttrades Dala Zink AB (som vid denna tidpunkt hade firmaändrat till FeRex Zink 
AB) till SegerZink AB som i samband därmed lämnade sitt ägande i FeRex Invest 
AB. 2013 avyttrades Väsman Invest Laserteknik AB till Repay Invest AB. I samband 
därmed lämnade även Väsman Invest AB och Lars-Göran Käck Holding AB sitt 
ägande i FeRex Invest AB, varefter BAMEK AB kvarstod ensam som ägare till 
FeRex Invest AB. 2015 fusionerades FeRex Invest AB upp i BAMEK AB. 
 
Företagsrekonstruktion 
 
Skellefteå tingsrätt beslutade den 24 januari 2017 om företagsrekonstruktion för 
FeRex AB. Rekonstruktionen förlängdes framlagt ackordsförslag accepterades av 
borgenärerna under hösten 2017. Företagsrekonstruktionen avslutades under februari 
2018.  
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Tiden efter företagsrekonstruktionen i FeRex AB 
 
Under rekonstruktionen vidtogs bl.a. utvärdering och rekonstruktion av rörelsen, 
innefattande prisjusteringar mot kund etc. 
 
Under tiden efter rekonstruktionen har samtal förts för att genomföra en 
ägarförstärkning för att långsiktigt trygga det fluktuerande likviditetsbehovet. Dessa 
samtal har dock inte lett till någon konkret ägarförändring.   
 
Under inledningen av 2020 förvärvades DalaZink AB:s konkusbo och en 
omorganisation genomfördes för att kontrollera hela leveranskedjan, skapa tydligare 
resultatenheter och renodla respektive koncernbolags verksamhet. 
 
Koncernförhållanden per konkursdagen 
 
Konkursbolagen ingår i en koncern med BAMEK AB som koncernmoderbolag. 
BAMEK AB äger FeRex AB, som i sin tur äger övriga tre Konkursbolag, se 
koncernstruktur nedan. BAMEK AB ägs i sin helhet av Hans Sundqvist. 
 

 
 
 
Aktiekapitalet i FeRex AB uppgår till 737 500 kr fördelat på 7 375 aktier.  
 
Bolagets styrelse bestod av Hans Sundqvist, styrelseledamot och VD, samt Alexander 
Sundqvist, styrelsesuppleant. 
 
Bolagets räkenskapsår utgörs av kalenderår. Senast upprättad och till Bolagsverket 
ingiven årsredovisning avser räkenskapsåret 2019-01-01 – 2019-12-31. 

BAMEK AB

556123-2355

FeRex AB

556248-7305

FeRex PlåtTeknik 
AB

559264-5153

FeRex Zink AB

559230-5451

FeRex SvetsTeknik 
AB

559273-5608
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Allmänt om verksamheterna i FeRex-koncernen 
 
BAMEK AB 
 
BAMEK AB utgjorde vid konkursutbrottet ett rent ägarbolag som saknar överlåtbara 
tillgångar. Vid konkursutbrottet bedrevs ingen verksamhet i detta bolag. 
 
FeRex AB och FeRex PlåtTeknik AB 
 
FeRex AB bedrev vid konkursutbrottet tillsammans med FeRex PlåtTeknik AB 
verkstadsrörelse (”Byskeverksamheten”) på en förhyrd fastighet i Byske, Skellefteå 
kommun. 
 
FeRex AB:s verksamhet bestod av legotillverkning och egentillverkning av 
komponenter i stål. I FeRex AB utfördes i huvudsak kap-, svetsnings-, målnings- och 
installationsarbeten. FeRex AB:s kunder utgörs av större bolag såsom Renholmen, 
Komatsu, Alimak och Rototilt.  
 
En närmare presentation av FeRex AB:s verksamhet finns på bolagets hemsida, 
www.ferex.se. 
 
FeRex PlåtTeknik AB:s verksamhet bestod av kapning, stansning och övriga 
förarbeten av plåt. FeRex PlåtTeknik AB:s överlägset största kund var FeRex AB 
som stod för drygt 80 procent av FeRex PlåtTeknik AB:s ordervärde. Därutöver har 
FeRex PlåtTeknik AB:s ett antal mindre externa kunder. 
 
Enligt senast upprättad årsredovisning, per 2019-12-31 omsatte FeRex AB 116 
miljoner kronor och redovisade en förlust efter finansiella poster om -3,2 miljoner 
kronor. 
 
Konkurs 
 
Konkursbolagen försattes i konkurs 2021-07-12 efter egen ansökan av respektive 
bolag. Konkursärendena i Dalabolagen har överflyttats från Falu tingsrätt till Luleå 
tingsrätt. 
 
En inledande, övergripande, bedömning är att huvudorsaken till 
likviditetsproblematiken är dels en lönsamhetsproblematik kopplad till ökade 
råvarupriser och svårigheter att anskaffa rätt material och i rätt tid, dels tunga 
investeringar kopplade till investeringarna i Dalaverksamheten under inledningen av 
2020. 
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Personal 
 
Vid konkursutbrottet fanns anställda enligt nedan sammanställning. 
 

Bolag Antal anställda/ 
uppsagda 

Tjänstemän Kollektiv Antal lg- 
berättigade 

FeRex AB 49 st 10 st 39 st 60 st 

FeRex 
PlåtTeknik AB 

9 st 1 st 8 st 9 st 

 
Kontakter har förevarit med berörda fackliga organisationer. 
 
Skulder 
 
Byskeverksamheten har i huvudsak finansierats genom bankkrediter av Sparbanken 
Nord. Bankens fordran per konkursdagen avseende FeRex AB och FeRex 
PlåtTeknik AB uppgick sammantaget till 8 357 531 kronor med generell säkerhet i 
form av företagsinteckning i FeRex AB om 15 000 000 kr/15 000 000 kr och 
3 000 000/24 200 000 kr samt i FeRex Plåtteknik AB om 1 000 000 kr/1 000 000 kr. 
Därtill har banken lämnat bankgaranti till Renholmen AB kopplat till en vid 
konkursutbrottet inneliggande order. I FeRex Plåtteknik AB har Sparbanken Nord 
en tillkommande avbetalningsfordran om 3 108 000 kr med säkerhet i Multimaskin 
serienr V310. 
 
FeRex AB har under 2021 överlåtit fakturafordringar. Efter genomgång tillsammans 
med fakturafinansiären konstateras att utestående belopp per konkursutbrottet 
uppgår till närmare 11 miljoner kronor. 
 
Leverantörsskuldernas storlek är under utredning. 
 
Fordringsanmälan från staten, genom Skatteverket, har ännu inte erhållits. 
 
Tillgångar 
 
FeRex AB:s tillgångar utgörs i huvudsak av maskiner och andra tekniska anläggningar 
för svetsarbeten, inventarier, verktyg och installationer, varulager och övrigt lager 
samt produkter i arbete. Anläggningstillgångar har i senast upprättad och ingiven 
årsredovisning, per 2019-12-31, upptagits till 5 356 000 kronor. 
 
FeRex PlåtTeknik AB:s tillgångar utgörs i huvudsak av liknande tillgångar som  
FeRex AB, dock avsedda för plåtverksamhet.  
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ÖVRIGT 
 
Anmälnings- och tillståndspliktig verksamhet 
 
FeRex AB bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndet avser 
verkstadsrörelsen/måleriet. Farligt avfall uppkommer främst i form av 
lösningsmedel, blästerstoft, förbrukade skärvätskor samt oljeavfall. Bolaget arbetar i 
enlighet med fastställd policy och från myndigheter uppställda krav. 
 


